
HORUS OFFICE
Comptabilité générale   (1 user & 1 dossier)

Immobilisé
Analytique
Légilsation lux.    
Dépôt BNB 

OPTIONS DOSSIERS & USERS

84 € / mois

(prix /mois/dossier)

Dossier sup
User sup
User consultation

(prix /mois)

DÉMARRAGE
(frais uniques)

Frais activation user
Frais activ. user consult.             

Gestion des :

Management Content (P&L)
Gestion trésorerie
Génération automatique d'OD
Import-Export Excel
Récupération des données d'autres
logiciels

- Documents dématérialisés 
- Obligations légales 
- CODA & SODA
- Unités TVA
- Extraits bancaires

11,5 € 
28,5 €
11,5 €
45 €

17 € 
23 €
11,5 €

400 € 
170 €

Outils de collecte
Consultation
Rappels et paiements
Facturation
Validation de factures
Dossier sup.

3 €
10 €
5 € 
15 € 
5 €
5 €

FONCTIONNALITÉS 
EN OPTION
(prix/mois ) (Sur PC & smartphone)

5 € / mois

TARIFS PME

Tout changement administratif entrainera un coût de 125€ (changement unilatéral de revendeur, modifications des coordonnées d'un

utilisateur, modifications de licence Falco, etc.) 

Tous nos prix s'entendent HTVA

Tarifs en vigueur dès le 1er janvier 2023.

3

Sq. des Conduites d'Eau, 9-10 4031 Angleur 
www.horus-software.be

HORUS SOFTWARE SA
BE 0478 696 879

+32 4 287 64 35
info@horus-software.be


